АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2019 № 135
О приеме имущества
в собственность, в муниципальную
казну поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом поселения Рязановское, на основании постановлений администрации поселения Рязановское № 44 от 27.05.2019г., № 117 от 16.12.2019г., № 118 от 16.12.2019г.; договоров № 3244 от 19.09.2019г., № 3340 от 24.12.2019г., администрация поселения Рязановское
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по товарной накладной №3292 от 24.12.2019г. и универсальному передаточному документу №288 от 02.10.2019г. на сумму 751 270,00 (Семьсот пятьдесят одна тысяча двести семьдесят рублей 00 копеек), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Администрации поселения Рязановское:

2.1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Спортивный клуб «Десна» вышеуказанное имущество;
2.2. Передачу объектов оформить актом приема-передачи и представить мне на утверждение.
3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 26.12.2019_ №135__

Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	договор №3244 от 19.09.2019г.

	1
	Бытовой вагончик (Блок-контейнер БК-04)
	г. Москва, поселение Рязановское, СНТ «Надежда» СНТ Фабрики 1 Мая, хоккейная площадка
	шт
	1
	176 700,00

	2
	Бытовой вагончик (Блок-контейнер БК-04)
	г. Москва, поселение Рязановское, п.Остафьево, хоккейная площадка
	шт
	1
	176 700,00

	договор №3340 от 24.12.2019г.

	3
	Велотренажер Bronze Gym R901 PRO
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, стр.3
	шт
	1
	129 990,00

	4
	Эллиптический эргометр Bronze Gym X901 PRO
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, стр.3
	шт
	1
	149 990,00

	5
	Велоэргометр Bronze Gym U901 PRO
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.31, стр.3
	шт
	1
	117 890,00

	ИТОГО
	Х
	751 270,00

Заместитель главы

администрации                                                                        Т.В. Сидорова